证券代码：002205      证券简称：国统股份      编号：2013－026

关于 2013 年第一季度业绩预告的补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

新疆国统管道股份有限公司于四月十八日在《证券时报》、《上海证券报》及巨潮咨讯

网（www.cninfo.com.cn）刊登了《新疆国统管道股份有限公司 2013 年第一季度业绩预告》，

由于书写错误，现对以下内容予以更正：

原内容：

四、其他相关说明

1、本预计结果依然公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在公司2013年第一季

度报告中详细披露；

更正为：

四、其他相关说明

1、本预计结果是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在公司2013年第一季度

报告中详细披露；

    除上述更正外，其它内容不变。

公司董事会对因补充更正公告给投资者造成不便，特向广大投资者表示诚挚的歉意。

新疆国统管道股份有限公司董事会

                                         二〇一三年四月十八日